Allah sevgisinden
çok Allah korkusuna ağırlık veren ilk za
hidler de aşktan söz etmemişlerdir. İlk
defa ll. (VIII.) yüzyılda Allah ile kul ara
sındaki sevgiyi anlatmak üzere nadiren
de olsa aşk kelimesinin kullanılmaya

başlandığını gösteren rivayetler vardır.
Nitekim söylendiğine göre Hasan-ı Bas
ri (ö . 110/ 728) Allah'ın , "Kulum bana.
ben de ona aşık olurum" buyurduğunu
belirtmiştir. Abdülvahid b. Zeyd ise (ö

ı 771 793) peygamberlerden birinin, "Al
lah bana. ben de O'na aşık oldum" dedi
ğini söyler. Başka bir rivayette buna ben
zer bir söz Ebü'I-Hüseyin en-Nüri'ye (ö.
295/ 908) isnat edilmiştir. Bakli'nin nak
lettiğine göre (Şerfı-i Şatfıiyyat, s. 165)
Ebü'I-Hüseyin en-Nuri, "Ben Allah'a aşı
kım, o da bana aşıktır" dediği için ka
fir olduğuna hükmedilerek memleketin
den kovulmuş, daha sonra idam edilmek
üzere celladın önüne çıkarılmış ve son
anda asılmaktan kurtulabilmiştir.